Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Méj trener”

Animator:
Animator:

Boisko Wielofunkcyjne Gimnazjum nr 7

TYDZIEN |
PONIEDZIALEK [WTOREK [SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA  |NIEDZIELA
1.08.2016 2.08.2016 | 3.08.2016 | 4.08.2016 | 5.08.2016 | 6.08.2016 | 7.08.2016

TYDZIEN Il
PONIEDZIALEK [WTOREK |SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA  |NIEDZIELA
8.08.2016 9.08.2016 | 10.08.2016 | 11.08.2016 | 12.08.2016 | 13.08.2016 | 14.06.2016




TYDZIEN lil

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

15.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

20.08.2016

21.08.2016

TYDZIEN IV
PONIEDZIALEK [WTOREK |SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
22.08.2016 23.08.2016 | 24.08.2016 | 25.08.2016 | 26.08.2016 | 27.08.2016 | 28.08.2016




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

29.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

TYDZIEN VI

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

09:00

09:30

09:00

09:30

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

Pitka nozna - proste
gry i zabawy z pitka

Pitka nozna -
technika
strzelania
podbiciem

Pitka nozna -
przyjecie pitki
klatka
piersiowa i
zagranie do
partnera

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:30

20:00

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

22:00




